
CLASSEMENT GENERAL PILOTES
Division 1-2-3 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2795/A3 DELCHAMBRE JEREMY RESPONSIBLE A.C. 877,5 289,5 294 294

2. HT 2044/A4 APPART NICOLAS HAINAUT M.C 804 282 268,5 253,5

3. HT 2129/A3 SCHOLLAERT THIBAULT ESTINNES A.C. 789 268,5 259,5 261

4. HT 2038/A3 GALLET VINCENT HAINAUT M.C 594 297 297

5. HT 2081/A3 NOEL REMY ESTINNES A.C. 579 288 291

6. HT 2050/A3 NUEE MICHAEL HAINAUT M.C 576 285 291

7. HT 2833/A3 LEBAILLY XAVIER RESPONSIBLE A.C. 564 286,5 277,5

8. HT 2132/A3 MASSE CHRISTOPHE ESTINNES A.C. 558 282 276

9. HT 2345/A3 STEVENS JOHAN BRAINE A.C. 552 270 282

10. HT 100810/A3 DEFLORENNE FRANSLY HAINAUT M.C 546 262,5 283,5

11. HT 2805/A3 DELFOSSE PIERRE RESPONSIBLE A.C. 541,5 273 268,5

12. HT 100751/A3 DE BELS MIKE HAINAUT M.C 529,5 271,5 258

13. HT 2043/A3 HARDY ROMUALD EC. AUTO RANCOISE 525 253,5 271,5

14. HT 2824/A3 VINCKE ARNAUD RESPONSIBLE A.C. 446,5 184 262,5

15. HT 2571/A3 GRAVY DENIS HAINAUT M.C 400,5 156 244,5

Division 4 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2246/A3 LEHOUCQ BROR ASA TORNACUM 565,5 291 274,5

Division PH Classic TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 100737/A3 CHARTIER JEREMY HAINAUT M.C 762,5 188 288 286,5

2. HT 100100/A3 WATREMEZ GEOFFREY HAINAUT M.C 594 297 297

Division PH S/R TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2073/A3 GERMAIN FABRICE ESTINNES A.C. 850,5 282 289,5 279

2. HT 2301/A3 STAS VINCENT ESTINNES A.C. 758 188 280,5 289,5

3. HT 2807/A3 MEUNIER GUILLAUME RESPONSIBLE A.C. 585 294 291

4. HT 2339/A3 DERNELLE ALAIN BRAINE A.C. 576 288 288

5. HT 2134/A3 DOMISSE ERIC ESTINNES A.C. 571,5 288 283,5

6. HT 2217/A3 PETIT JEROME MOTOR UNION YVO GRAULS 558 276 282

CLASSEMENT PAR CLASSES
Division 2 - Classe 4 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2805/A3 DELFOSSE PIERRE RESPONSIBLE A.C. 297 148,5 148,5

Division 2 - Classe 5 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

CHAMPIONNAT CSAP HAINAUT  DES B-SHORT - CLASSEMENT - 6 EPREUVES - 2 RESULTATS MINIMUM DONT 1 DE LA PROVINCE -  3 CLASSEMENTS MAXIMUM RETENUS

CLASSEMENT DEFINITIF SAISON 2024



1. HT 2044/A4 APPART NICOLAS HAINAUT M.C 438 148,5 147 142,5

2. HT 2129/A3 SCHOLLAERT THIBAULT ESTINNES A.C. 436,5 145,5 145,5 145,5

Division 3 - Classe 8 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2132/A3 MASSE CHRISTOPHE ESTINNES A.C. 292,5 147 145,5

2. HT 2043/A3 HARDY ROMUALD EC. AUTO RANCOISE 288 141 147

3. HT 2824/A3 VINCKE ARNAUD RESPONSIBLE A.C. 241 97 144

4. HT 2571/A3 GRAVY DENIS HAINAUT M.C 233,5 94 139,5

Division 3 - Classe 9 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2081/A3 NOEL REMY ESTINNES A.C. 297 148,5 148,5

2. HT 2833/A3 LEBAILLY XAVIER RESPONSIBLE A.C. 289,5 147 142,5

3. HT 2345/A3 STEVENS JOHAN BRAINE A.C. 289,5 145,5 144

Division 3 - Classe 10 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2795/A3 DELCHAMBRE JEREMY RESPONSIBLE A.C. 439,5 145,5 147 147

2. HT 2038/A3 GALLET VINCENT HAINAUT M.C 297 148,5 148,5

3. HT 2050/A3 NUEE MICHAEL HAINAUT M.C 288 142,5 145,5

Division 4 - Classe 14 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2246/A3 LEHOUCQ BROR ASA TORNACUM 285 145,5 139,5

Division PH Cla - Classe 18 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 100737/A3 CHARTIER JEREMY HAINAUT M.C 433,5 144 145,5 144

2. HT 100100/A3 WATREMEZ GEOFFREY HAINAUT M.C 297 148,5 148,5

Division PH S/R - Classe 21 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2073/A3 GERMAIN FABRICE ESTINNES A.C. 436,5 144 148,5 144

2. HT 2807/A3 MEUNIER GUILLAUME RESPONSIBLE A.C. 297 148,5 148,5

3. HT 2217/A3 PETIT JEROME MOTOR UNION YVO GRAULS 289,5 144 145,5

Division PH S/R - Classe 22 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2301/A3 STAS VINCENT ESTINNES A.C. 391 97 145,5 148,5

2. HT 2134/A3 DOMISSE ERIC ESTINNES A.C. 292,5 145,5 147

Division PH S/R - Classe 23 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2339/A3 DERNELLE ALAIN BRAINE A.C. 288 144 144

CLASSEMENT GENERAL CO-PILOTES
Division 1-2-3 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2550/A3 BURNIAT GUY HAINAUT M.C 785 191 297 297

2. HT 1004562/B TUMSON MORGANE ESTINNES A.C. 687 150 264 273

3. HT 100459/B GREGOIRE NOLLAN ESTINNES A.C. 627,5 191 189 247,5

4. HT 2089/A4 ANTOINE DAVID ESTINNES A.C. 579 288 291

5. HT 2549/A4 DELPIRE EMELYNE HAINAUT M.C 576 285 291



6. HT 2832/A4 SIROU FREDERICK RESPONSIBLE A.C. 564 286,5 277,5

7. HT 100796/A4 WITON MELANIE ESTINNES A.C. 559,5 297 262,5

8. HT 100178/A3 DELVAUX SEVERINE BRAINE A.C. 552 270 282

9. HT 100789/B PAQUET HUGO RESPONSIBLE A.C. 546 262,5 283,5

10. HT 6560/A4 WASTIAUX CLEMENT ESTINNES A.C. 528 268,5 259,5

11. HT 2032/A4 FRANCOTTE JULIEN HAINAUT M.C 522 268,5 253,5

12. HT 100943/A4 GILLARD MAXIME HAINAUT M.C 508,5 244,5 264

13. HT 100240/A3 BRICLET JEROME ESTINNES A.C. 446,5 184 262,5

Division 4 TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 2053/B BINON KARINE BOMEREE M.C. 752,5 282 190 280,5

2. HT 100108/A4 DUTRANNOIS OLIVIER ASA TORNACUM 565,5 291 274,5

Division PH Classic TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 100768/A4 BERGER CYRIELLE HAINAUT M.C 762,5 188 288 286,5

2. HT 100497/A4 DELWARTE LUCILLE HAINAUT M.C 594 297 297

Division PH S/R TOT LA LHOMME BALOU TENNEVILLE PRINCIPAUTE DESOIL MOMIGNIES

1. HT 100462/B GERMAIN TENESSEE ESTINNES A.C. 850,5 282 289,5 279

2. HT 2791/A4 JAUQUET FLORIAN RESPONSIBLE A.C. 585 294 291

3. HT 2338/A4 VANDER SEYPEN MIREILLE BRAINE A.C. 576 288 288

4. HT 2135/A4 BAYOT MATHIEU ESTINNES A.C. 571,5 288 283,5

5. HT 2091/B DEFOURNY TOM ESTINNES A.C. 461 176 285


